ANE R

IPREVENTIVI PARAPRAK|

Objekti :

HEC-1 KACN! PROJ I PESHKUT KOMUNA SELISHTE

[Faza: PROJEKTE - IDE|

i
Nr | Emertimi | punimeve Njesia | Sasia Cmimi Viefta {lek)
A VEPRA E MARRJES
1 Germim dheu presence uji per devijim M3 25 1000 25000
2 Mbushje me dhe te ngjeshur per priten M3 7 800 5600
3 Germim dheu per bazamentin e vepres M3 32 1000 32000
4 Beton M 150 per trupin e vepres M3 26 10000 2600604
5 FV hekur betoni ton 2.6 120000 312000
6 FV porta metalike ton 0.3 | 250000 75000
7 Mbushje me zhavorr per fltrim ne ane e siperme | M3 3 1000 3006
8 Mbushje me gur ne anen e poshtme M3 12 2000 24000
9 Mbushje me dhe te ngjeshur M3 27 800 31608
SHUMA 1 758268
B DEKANTUESI
1 Germim dheu M3 22 800 17600
2 Mbushje me dhe te ngjeshur M3 8 800 6400
3 Beton M 200 per vasken e dekantuesit M3 12 12000 144000
4 FY hekur betoni ton 1.2 120000 144004
8 FV_ porta metalike ton 0.4 | 250000 100008
SHUMA 2 412080
< KANALI I DEVIRACIONIT
i Germin dheu me punetor M3 600 500 3066006
2 Beton M100 per shirese M2 60 8000 480000
3 Beton M200 per seksionin e kanalit M3 140 12000 1680000
4 FV hekur betoni ton 1.4 120000 168000
8 Shtrese zhaverri M3 40 1000 46009 !
6 Llamarine xingato d=1.2mm M2 290 1500 435064
7 Mbushje me dhe ngjeshje me tokmak M3 90 1800 162664
3 Ndertim vepra arti,mbi e nenkalime cop 2 | 3060000 6000040
9 Mbrojtje te kanalit nga gerryerjet,shembje | m! 24 20400 4800068
| SHUMA 3 4345660
1 BASEN! I PRESIONIT
i Germim dheu M3 240 800 192060 |
2 Mbushje me dhe te ngjeshur M3 45 800 36000 i
3 Shtrese zhavorri M3 18 1000 18000 |
4 Liamarine xingato d=1.2mm M2 28 1500 42000
5 Beton M200 per muret e vepres M3 98 10060 98000¢ |
-+bazamantin
6 FV hekur betoni ton 4.8 120000 576000 |
7 | FV porta metalike ton 0.4 | 250000 100000 |
8 Tub  metalik d=400mm ton 51 200000 1000880
9 Tub mtalik d=250 mm ton 2.5 .1 200000 500000 :
SHUMA 4 34440060 i
£ | TUBACIONII TURBINAVE !
|| Germim_dheu M3 610 800 438099
2 | Beton M 150 per ankerat M3 112 16000 1120000 |
3 FV tubacion celiku d=409mm spres § -imm ton 92 200000 !8408!31’}()__%
4 FV kompesator me rula mbeshtetes cope 12 12500 1506904 |
5 Lyerje tubaciefd{simexdydunar antiraxho M2 1130 300 3300L0 [




@

[ FV hekur betoni ton 2.8 126060 336000
SHUMA 5 22183000
G NDERTESA E CENTRALIT
1 Germim dheu ne presence uji M3 260 1060 % 260000
2 Mbushje me dhe te ngjeshur M3 115 800 920060
3 Beton M200 per bazamentin ¢ nderteses M3 45 12000 54000
4 Beton M309 per bazament,kollona,trase e M3 120 12080 14400068
soleta
5 Beton M50 per shtresa M3 60 10000 600000
6 Ndertim catic me tjegulla M2 120 6000 720006
7 Beton per kanalet e shikarkimit M200 M3 15 12060 1800C0
8 FV hekur betoni ton 16 120000 19200890
9 Muratur tulle M3 88 5000 440006
10 | Suvatime me Hac cimento M2 240 1500 360600
il Lyerje me boje M2 249 150 36B00
12 1| FV dyer dhe dritare M2 32 10006 320008
13 { FV vinc ure cop 1 500000 500000
14 | Instalime elekirike te TU cop 1 500000 500000
SHLUMA 6 79080064
H RRUGA AUTOMOBILISTIKE
i Germim mbushje rilevim rruge b=4m M3 4800 1000 480000
2 Shtrese gur kalldram + ngjeshia M3 480 850 4080692
3 Nbushje me cakull me dy shtresa2 13 em per M3 120 180 5424000 i
rrug
SHUMA 7 5424001 |
I PAISJE TEKNOLGGHKE HIDROELEKTRIKE DHE LINJAE TN
i Makineri & paisje ndihmese w 1100 50000 55000000
2 Punime mgntimi lek 6004009
3 Asistence teknike fek 3000008
4 Ndertim I nenstacienit 35/10 kv lek 1| 5000090 5008000
5 Lidhja me sistemin kim 2 [ 1000060 2000008
SHUMA 8 TIGR0H0E
1 SHPRONESIME
i Toke are M2 0 300 0
2 | Kullota M2 1500 400 602806 |
3 Truall M2 ¢ 6000 ¢
4 Zallishte Vi2 ] 50 jy
SHUMA 9 UGG
i PROJEKTI leke [ 200005
SHUMA 10 1200806
SHUMA H243+4454+6+7+8+9+10 117227420
Ngritje kantjeri 2% TRINGS
Fondi reserve S% 04r:07 |
Fitimi 5 % pA R j
TVSH 20 % 9622721
SHUMA TOTALE 131160685 |

PAN



GRAFIKU | REALIZIMEVE TE PUNIMEVE PER NDERTIMIN E H/CENTRALIT KACNISE - PESHKOPI

Nr

Emertimi | Punimeve

VITI | PARE

VITE |

DYTE

Trem. |

Trem. [l

Trem.

Trem. |

Trem. |

Trem. |l

Trem.

Trem ., IV

PUNIME CIVILE

NDERTIMI | VEPRES MARJES

NDERTIMI_ DEKANTUESIT

NDERTIMI KANALIT DEVIACIONIT

NDERTIM! | BASENIT PRESIONIT

MONTIMI | TUBACIONEVE TE TURBINES

NDERTIMI | NDERTESES SE H/C

MONTIMI | SHKARKUESIT NE BASEN

NDERTIMI | NENKALIMEVE TE RREKEVE

NDERTIM RRUGE PROVIZORE

Mlojoi~N{m|OS|W{N]-

—

NDERTIMI | SHKARKIMEVE TE UJRAVE

PUNIME ELEKTRIKE

LIDHJA ME LINJEN 10 kv TE SISTEMIT

1]

MONTIM MAKINER!I DHE PAISJE

MONTIMI | MAKINERIVE DHE PAISJEVE

NDERTIMI | N/STACIONIT 10 Kv NE H/C

MONTIMI | PAISJEVE NDIHMESE

Rl Rl N R

PROVA PA NGARKESE DHE ME NGARKESE

KY GRAFIK FILLON TE ZBATOHET NGA MC

]

I
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FORMULARI I SIGURIMIT TE KONTRATES

Ref. 148
Data 08.10.2007.

pér: Ministria e Bkonomise,lregtise dhe Energiitikes Tirane
(Emri dhe adrese e autoritetit kontraktor)

Ne emér t&: Shoqeria "KISIY sh.pn.k.Zyre e Fondit te Zhvillimi® Shaiptar,
(emri dhe adresa e ofertuesit te siguruar} Pe shkooi.

Procedura e prokurimit (nése zbatoher): (008,001 .17
o e (Referenca e dosjes nga autoriteti kontraktor)
Pérshkrimi i shkurtér i kontratés: Per marrjen me konce sion te EEC -itte "Kacni",
: (Lloji i procedures dhe objektd) Fshati Kacni Kom.Selisht, Diber
Publikimi (nése zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr. , datg

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, dhe me kusht q& RAHTM LATLA

(emri i ofertuesit te percaktuar fitues)

t’1 jeté akorduar kontrata, ne vertetojme se __ RAHTM LALA ka derdhur njé
: (emri i ofertuesit te percaktuar fitues)

depozité prané Shoqgerisé sé Sigurimeve “ATLANTIK” sh.a. ne njé shume prej:
1eké 13.312.100  Trembednjete milion e treqind e dymbedpjete mije e
- (shuma me fjale) njegind leke)
si kusht pér sigurimin e ekzekutimit t¢ kontratés, ge do t& nénshkruhet me
Ministria e Bkonomise,Tregtise dhe Energjitikes Tirane
(Emri autoritefit kontraktor) o

Marrim pérsipér t¢ transferojmé né llogariné e Min.Zkon.Trg.Energ].TiT vieréne
- (Emri autoritetit kontraktor}’
siguruar, brenda 15 (pesémbédhjet€) ditéve nga kérkesa juaj e thjeshté dhe e paré me shkrim, pa

kérkuar shpjegime, me kusht q& kjo kérkese té pérmendé mos-pérmbushjen e kushteve & kontratés.

Ky Sigurim &shté i vlefshém deri né zbatimin e ploté t& kontratés.

Léshuar né Peshlkonl  me 08,10. 2007_

CTINNTERTA T SICIRIMEVE “ATLANTIK’sha



